

FECHA 2018/10/03

IN1241
ZONA: 06 OFICINA TAMBORIL ALMACEN: 60 ALMACEN OFICINA TAMBORIL

PAGINA 1

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-006845-9999	ACOPLE P/MEDIDORES BRONCE 1/2	UNIDAD	.00	1631010
006534 9 2018/09/11	40.00 100.00	4,000.00	4,000.00	
6-000218-9999	ADAPT. HEMBRA 1 1/2"PVC SCH-40	UNIDAD	16.00	1631010
000008 8 2018/08/22	22.00 18.61	409.42	409.42	
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	1,010.00	1631010
006524 9 2018/08/28	9.00 3.70	33.30	33.30	
6-001733-2001	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	31.00	1631010
000015 7 2018/01/01	29.00 3.80	110.20	110.20	
6-000217-2001	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	26.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 4.12	16.48	16.48	
006510 9 2018/08/15	50.00 4.12	206.00	222.48	
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	16.00	1631010
006442 9 2018/04/17	1.00 6.40	6.40	6.40	
6-000212-9999	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	9.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00 .00	.00	.00	
000008 8 2018/08/22	9.00 12.25	110.25	110.25	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	30.00	1631010
006508 9 2018/08/15	18.00 2.70	48.60	48.60	
000008 8 2018/08/22	17.00 2.70	45.90	94.50	
006538 9 2018/09/18	50.00 2.70	135.00	229.50	
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	183.00	1631010
000015 7 2018/01/01	169.00 3.55	599.95	599.95	
6-000211-9999	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
000008 8 2018/08/22	11.00 5.85	64.35	64.35	
6-000213-9999	ADAPT. MACHO 2" PVC SCH-40	UNIDAD	.00	1631010
000008 8 2018/08/22	1.00 18.60	18.60	18.60	
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	36.00	1631010
006515 9 2018/08/22	4.00 5.50	22.00	22.00	
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	11.00 9.70	106.70	106.70	
6-000255-9999	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	1.00	1631010
000008 8 2018/08/22	15.00 10.16	152.40	152.40	
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	19.00	1631010
006542 9 2018/09/18	14.00 4.00	56.00	56.00	
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	5.00	1631010
006499 9 2018/07/17	39.97 5.58	223.03	223.03	
6-001771-9999	BARRA ROSCADA DE 1/2" * 6	UNIDAD	418.00	1631010
000009 8 2018/08/22	1.00 107.00	107.00	107.00	
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC	UNIDAD	690.00	1631010
006535 9 2018/09/11	1.00 1,540.00	1,540.00	1,540.00	
006539 9 2018/09/18	1.00 1,540.00	1,540.00	3,080.00	
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.	UNIDAD	10.00	1631010
000007 8 2018/08/22	4.00 1,135.75	4,543.00	4,543.00	
006516 9 2018/08/22	5.00 1,135.75	5,678.75	10,221.75	
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.	UNIDAD	12.00	1631010
006517 9 2018/08/22	1.00 1,784.75	1,784.75	1,784.75	
006531 9 2018/09/04	10.00 1,784.75	17,847.50	19,632.25	
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.	UNIDAD	7.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/09/30

FECHA 2018/10/03

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 06 OFICINA TAMBORIL ALMACEN: 60 ALMACEN OFICINA TAMBORIL

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

000015	7	2018/01/01	4.00	465.80	1,863.20	1,863.20	
000007	8	2018/08/22	8.00	1,167.02	9,336.16	11,199.36	
006530	9	2018/09/04	10.00	1,167.02	11,670.20	22,869.56	
6-000440-9999		CLAMPS DE 6" EN H.F.	UNIDAD	9.00		1631010	
000015	7	2018/01/01	7.00	938.10	6,566.70	6,566.70	
000007	8	2018/08/22	6.00	2,758.25	16,549.50	23,116.20	
6-000462-9999		CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40	UNIDAD	2.00		1631010	
000010	8	2018/08/22	28.00	4.60	128.80	128.80	
006518	9	2018/08/22	20.00	4.60	92.00	220.80	
6-002875-9999		CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO	UNIDAD	6.00		1631010	
000015	7	2018/01/01	6.00	8.50	51.00	51.00	
6-001729-9999		CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40	UNIDAD	6.00		1631010	
000015	7	2018/01/01	6.00	2.62	15.72	15.72	
6-002043-9999		CODO DE 2" * 90° PVC SCH-40	UNIDAD	.00		1631010	
000010	8	2018/08/22	1.00	39.06	39.06	39.06	
6-000453-9999		CODO DE 3/4" * 45° GALV.	UNIDAD	39.00		1631010	
000015	7	2018/01/01	39.00	4.50	175.50	175.50	
6-001727-9999		CODO DE 3/4" * 45° PVC SCH-40	UNIDAD	77.00		1631010	
000015	7	2018/01/01	76.97	5.00	384.85	384.85	
6-002955-2001		CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	23.00		1631010	
000015	7	2018/01/01	11.00	4.67	51.37	51.37	
6-002955-9999		CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40	UNIDAD	13.00		1631010	
006476	9	2018/06/06	13.00	7.10	92.30	92.30	
006514	9	2018/08/15	50.00	7.10	355.00	447.30	
6-000466-9999		CODO DE 6" * 90° PVC SCH-40	UNIDAD	.00		1631010	
000010	8	2018/08/22	2.00	477.26	954.52	954.52	
6-000687-9999		GOMA DE 8" /GILBAULT	UNIDAD	.00		1631010	
000010	8	2018/08/22	15.00	224.20	3,363.00	3,363.00	
6-000689-9999		GOMAS DE 12" /GILBAULT	UNIDAD	6.00		1631010	
000015	7	2018/01/01	6.00	40.00	240.00	240.00	
000010	8	2018/08/22	8.00	76.70	613.60	853.60	
6-002838-9999		JUNTA DRESER DE 2"	UNIDAD	.00		1631010	
000013	8	2018/08/22	12.00	1,622.50	19,470.00	19,470.00	
6-002839-9999		JUNTA DRESER DE 3"	UNIDAD	.00		1631010	
000013	8	2018/08/22	16.00	1,926.94	30,831.04	30,831.04	
6-002840-9999		JUNTA DRESER DE 4"	UNIDAD	.00		1631010	
000013	8	2018/08/22	35.00	1,593.00	55,755.00	55,755.00	
6-002841-9999		JUNTA DRESER DE 6"	UNIDAD	.00		1631010	
000013	8	2018/08/22	2.00	2,537.00	5,074.00	5,074.00	
006533	9	2018/09/06	2.00	2,537.00	5,074.00	10,148.00	
6-002842-9999		JUNTA DRESER DE 8"	UNIDAD	.00		1631010	
000013	8	2018/08/22	4.00	3,540.00	14,160.00	14,160.00	
6-005952-9999		JUNTA DRESSER DE 12" COMPLETA	UNIDAD	.00		1631010	
000013	8	2018/08/22	2.00	5,177.84	10,355.68	10,355.68	
6-009961-9999		JUNTA DRESSER DE 4" A.C.	UNIDAD	.00		1631010	
000013	8	2018/08/22	6.00	1,652.00	9,912.00	9,912.00	
6-001731-9999		LLAVE DE PASO DE 1/2"	UNIDAD	4.00		1631010	
006453	9	2018/04/23	4.00	174.00	696.00	696.00	

IN1241
ZONA: 06 OFICINA TAMBORIL ALMACEN: 60 ALMACEN OFICINA TAMBORIL

Codigo					Inventario	
Articulo					inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

006493	9	2018/07/05	10.00	123.00	1,230.00	1,926.00
6-002290-9999	LLAVE DE PASO DE 1"			UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	.00	.00	
000009	8	2018/08/22	1.00	41.00	41.00	
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"			UNIDAD	20.00	1631010
000015	7	2018/01/01	14.00	110.00	1,540.00	
006387	9	2018/01/17	20.00	293.51	5,870.20	7,410.20
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC			UNIDAD	690.00	1631010
006415	9	2018/02/28	20.00	4.51	90.20	90.20
6-000961-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC			UNIDAD	.00	1631010
000009	8	2018/08/22	8.00	5.71	45.68	45.68
6-000977-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA			UNIDAD	3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	2.77	8.31	8.31
6-000974-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 3/4 PVC SONACA			UNIDAD	18.00	1631010
000015	7	2018/01/01	18.00	2.77	49.86	49.86
6-000959-9999	REDUC. BUSSING DE 3/4 " A 1/2"			UNIDAD	690.00	1631010
006519	9	2018/08/22	13.00	3.10	40.30	40.30
6-000964-9999	REDUC. BUSSING PVC DE 4" A 2"			UNIDAD	.00	1631010
000009	8	2018/08/22	3.00	54.00	162.00	162.00
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)			UNIDAD	98.00	1631010
000009	8	2018/08/22	5.00	34.33	171.65	171.65
006520	9	2018/08/22	5.00	36.00	180.00	351.65
006525	9	2018/08/28	5.00	34.33	171.65	523.30
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010
000010	8	2018/08/22	12.00	26.00	312.00	312.00
6-001202-9999	T DE 1" * 1" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010
000010	8	2018/08/22	3.00	13.74	41.22	41.22
6-001065-9999	T DE 3" * 3" PVC SCH-40			UNIDAD	13.00	1631010
000010	8	2018/08/22	5.00	116.00	580.00	580.00
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC			UNIDAD	.00	1631010
000012	8	2018/08/22	12.00	8.00	96.00	96.00
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	36.00	1631010
006527	9	2018/08/28	3.00	2.80	8.40	8.40
006541	9	2018/09/18	20.00	2.80	56.00	64.40
6-001097-9999	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010
000012	8	2018/08/22	10.00	5.24	52.40	52.40
6-001109-9999	TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40			UNIDAD	140.00	1631010
000012	8	2018/08/22	2.00	16.80	33.60	33.60
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	28.00	1631010
006402	9	2018/02/05	4.00	3.65	14.60	14.60
6-002186-9999	TAPON COPA DE 4" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010
000012	8	2018/08/22	2.00	77.00	154.00	154.00
6-001108-9999	TAPON COPA DE 6" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010
000012	8	2018/08/22	2.00	161.00	322.00	322.00
6-010982-9999	TEFLON			UNIDAD	13.00	1631010
006391	9	2018/01/17	5.00	20.00	100.00	100.00
000009	8	2018/08/22	4.00	22.40	89.60	189.60
6-004417-9999	TINACO PLASTICO 250 GLS NEGRO			UNIDAD	.00	1631040

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/09/30

FECHA 2018/10/03
PAGINA 4

IN1241
ZONA: 06 OFICINA TAMBORIL ALMACEN: 60 ALMACEN OFICINA TAMBORIL

Codigo	Articulo	Descripcion	Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Unidad	Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
--------	----------	-------------	-----------	-----------	----------	--------	--------	-------	--------------------	--------------

000009	8	2018/08/22	1.00	3,615.00		3,615.00		3,615.00		
6-001748-9999		TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40				PIES		209.00		1631010
006540	9	2018/09/18	38.00	8.58		326.04		326.04		
6-001739-9999		TUBOS DE 1" PVC SCH-40				PIES		.00		1631010
000011	8	2018/08/22	19.00	17.36		329.84		329.84		
6-001194-9999		TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40				PIES		95.00		1631010
006512	9	2018/08/15	57.00	10.31		587.67		587.67		
000011	8	2018/08/22	57.00	10.31		587.67		1,175.34		
6-001735-9999		TUBOS DE 3" PVC SCH-40				PIES		.00		1631010
000011	8	2018/08/22	32.94	73.15		2,409.56		2,409.56		
6-001736-9999		TUBOS DE 4" PVC SCH-40				PIES		.00		1631010
000011	8	2018/08/22	53.96	104.52		5,639.90		5,639.90		
6-001737-9999		TUBOS DE 6" PVC SCH-40				PIES		.00		1631010
000011	8	2018/08/22	76.00	201.03		15,278.28		15,278.28		
Total Invent.					163		283,510.41			